РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 13 мая 2019 г.                          ст. Ессентукская                                        № 247-р

О проверке готовности образовательных организаций Предгорного муниципального района Ставропольского края к новому 2019/2020 учебному году

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки образовательных учреждений Предгорного муниципального района Ставропольского края к началу 2019/20 учебного года и во исполнение письма министерства образования Ставропольского края от 04 марта
2019 года № 16-46/2535 «О подготовке к началу 2019/20 учебного года»

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. Состав комиссии по проверке готовности образовательных организаций Предгорного муниципального района Ставропольского края к новому 2019/2020 учебному году (далее – комиссия).
1.2. График проверки готовности образовательных организаций Предгорного муниципального района Ставропольского края к новому 2019-2020 учебному году.

2. Комиссии по результатам проведенной проверки направить доклад о готовности образовательных организаций Предгорного муниципального района Ставропольского края к работе в новом 2019/2020 учебном году в министерство образования Ставропольского края в срок до 17 августа 2019 года.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального района
Ставропольского края                                                                     И.В. Мятников

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Предгорного муниципального района
Ставропольского края
от 13 мая 2019 года № 247-р

СОСТАВ
комиссии по проверке готовности
образовательных организаций Предгорного муниципального района
Ставропольского края
к новому 2019-2020 учебному году

	Закота Екатерина Федоровна
	Заместитель главы администрации
Предгорного муниципального района,
председатель комиссии

	Гупалова Кристина Николаевна
	Начальник управления образования
администрации Предгорного муниципального района, заместитель председателя

	Селин Спартак Алексеевич
	Главный инженер
управления образования администрации Предгорного муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Труфанова Ирина Владимировна
	Председатель Предгорной районной
организации профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)

	Вороненко Виктор Иванович
	Начальник ОНД и ПР УНД и  ПР ГУ МЧС России по СК г. Ессентуки и Предгорного района
(по согласованию)

	Кондратьев Владимир Александрович
	Специалист по охране труда управления по культуре и делам молодежи администрации Предгорного муниципального района
(по согласованию)

	Кокорова Елизавета Павловна
	Инструктор-методист отдела по спорту и физической культуре администрации Предгорного муниципального района (по согласованию)

	Поляков Сергей
Александрович
	Старший инспектор ГООП отдела МВД России по Предгорному району (по согласованию)

	Савченко Алексей Викторович
	Командир взвода ПЦО МОВО по г. Ессентуки - филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Ставропольскому краю»
(по согласованию)

	Киндюк Дмитрий Иосифович
	Старший инженер ПЦО ОВО по г. Кисловодску - филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Ставропольскому краю»
(по согласованию)

	Резников Павел Александрович
	старший инженер ПЦО МОВО по г. Пятигорску - филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Ставропольскому краю»
(по согласованию)

	Столбченко Алексей Михайлович
	Главный специалист ПЦО ОВО по
г. Железноводску филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Ставропольскому краю»
(по согласованию)

________________

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Предгорного муниципального района
Ставропольского края
от 13 мая 2019 года № 247-р

ГРАФИК
проверки готовности образовательных организаций
Предгорного муниципального района
Ставропольского края
к новому 2019-2020 учебному году

№
	Наименование образовательного учреждения
	Дата проверки

	1
	МБДОУ №15 ст. Суворовская
	02.08.2019 г.

	2
	МБДОУ №13 ст. Суворовская
	02.08.2019 г.

	3
	МБОУ СОШ №8 ст. Суворовская
	02.08.2019 г.

	4
	МБОУ СОШ №2 ст. Суворовская
	02.08.2019 г.

	5
	МБОУ СОШ №24 ст. Суворовская
	02.08.2019 г.

	6
	МБУДО «ДМШ №1», ст. Суворовская
	02.08.2019 г.

	7
	МБДОУ №24 ст. Бекешевская
	02.08.2019 г.

	8
	МБОУ СОШ №3 ст. Бекешевская
	02.08.2019 г.

	9
	МБОУ ООШ №25 пос. Нижне-Этокский
	05.08.2019 г.

	10
	МБОУ СОШ №14 пос. Пятигорский
	05.08.2019 г.

	11
	МБДОУ №25 пос. Пятигорский
	05.08.2019 г.

	12
	МБДОУ №47 пос. Пятигорский
	05.08.2019 г.

	13
	МБОУ ООШ №27 пос. Тамбукан
	05.08.2019 г.

	14
	МБДОУ №11 пос. Тамбукан
	05.08.2019 г.

	15
	МБОУ СОШ №13 с. Этока
	05.08.2019 г.

	16
	МБОУ ООШ №28 с. Садовое
	06.08.2019 г.

	17
	МБОУ СОШ №10 с. Юца
	06.08.2019 г.

	18
	МБОУ СОШ №11 с. Юца
	06.08.2019 г.

	19
	Школа - интернат №12 VIII вида с. Юца
	06.08.2019 г.

	20
	МБДОУ №12 с. Юца
	06.08.2019 г.

	21
	МБУДО «ДШИ №4», с. Юца
	06.08.2019 г.

	22
	МБОУ СОШ №16 пос. Быкогорка
	07.08.2019 г.

	23
	МБОУ СОШ №5 с. Новоблагодарное
	07.08.2019 г.

	24
	МБДОУ №9 с. Новоблагодарное
	07.08.2019 г.

	25
	МБОУ  ООШ №23 с. Свобода
	07.08.2019 г.

	26
	МБОУ  СОШ №9 с. Винсады
	07.08.2019 г.

	27
	МБДОУ №4 с. Винсады
	07.08.2019 г.

	28
	МБДОУ №33 пос. Железноводский
	07.08.2019 г.

	29
	МБОУ СОШ №26 пос. Ясная Поляна
	08.08.2019 г.

	30
	МБДОУ №41 пос. Ясная Поляна
	08.08.2019 г.

	31
	МБОУ СОШ №17 пос. Подкумок
	08.08.2019 г.

	32
	МБДОУ №31 пос. Подкумок
	08.08.2019 г.

	33
	МБУДО «ДШИ №3», пос. Подкумок
	08.08.2019 г.

	34
	ГБУСО КРЦ «Орленок»  пос. Подкумок
	08.08.2019 г.

	35
	МБОУ СОШ №6 пос. Нежинский
	12.08.2019 г.

	36
	МБДОУ №1 пос. Нежинский
	12.08.2019 г.

	37
	МБДОУ №44 пос. Нежинский
	12.08.2019 г.

	38
	МБОУ НОШ №31 пос. Мирный
	12.08.2019 г.

	39
	МБДОУ №30 пос. Левоберезовский
	12.08.2019 г.

	40
	МБДОУ №3 ст. Суворовская
	13.08.2019 г.

	41
	МБДОУ №14 ст. Суворовская
	13.08.2019 г.

	42
	МБДОУ №16 ст. Суворовская
	13.08.2019 г.

	43
	МБДОУ №17 ст. Суворовская
	13.08.2019 г.

	44
	МБУ ДОО №18 ст. Суворовская
	13.08.2019 г.

	45
	МБОУ ООШ №20 ст. Суворовская
	13.08.2019 г.

	46
	МБОУ СОШ №19 пос. Урожайный
	13.08.2019 г.

	47
	МБДОУ №22 пос. Чкалова
	13.08.2019 г.

	48
	МБДОУ №6 ст. Ессентукская
	14.08.2019 г.

	49
	МБОУ ООШ №65 ст. Ессентукская
	14.08.2019 г.

	50
	МБОУ СОШ №15 п. Санамер
	14.08.2019 г.

	51
	МБДОУ №20 пос. Санамер
	14.08.2019 г.

	52
	МБОУ ООШ №21 пос. Горный
	14.08.2019 г.

	53
	МБДОУ №29 пос. Горный
	14.08.2019 г.

	54
	МБДОУ №19 ст. Боргустанская
	15.08.2019 г.

	55
	МБОУ СОШ №4 ст. Боргустанская
	15.08.2019 г.

	56
	МБДОУ №8 ст. Ессентукская
	15.08.2019 г.

	57
	МБДОУ №5 ст. Ессентукская
	15.08.2019 г.

	58
	МБОУ СОШ №1 ст.Ессентукская
	15.08.2019 г.

	59
	МБОУ СОШ №7 ст.Ессентукская
	16.08.2019 г.

	60
	МКУ ДО ЦДОД ст. Ессентукская
	16.08.2019 г.

	61
	МКУ ДО ЦДТ ст. Ессентукская
	16.08.2019 г.

	62
	МБУ «Спортивная школа» Предгорного района,
ст. Ессентукская
	16.08.2019 г.

	63
	МБУДО «ДШИ», ст. Ессентукская
	16.08.2019 г.

_______________